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
412-02-42.
• 2-комн. кв. в центре, полн. 
меблир., стир.машина, СВЧ-
печь, ТВ, на длит. срок, 5000*+ 
ком.усл. Тел.0-96-436-33-96.
• 2-комн. кв., 3/5 эт. кирп. 
дома, центр, косм. рем., на 
длит. срок, 3000+ ком.услуги. 
Тел.0-98-305-70-85.
• 2-комн. кв., 4/5 эт., ремонт, 
окна, трубы, част. меблир., р-н 
лётного колледжа, на длит. 
срок, 6000грн.+ свет, вода- 
счётч. Тел.0-67-973-65-14.
• 2-комн. кв., в центре, все 
удобства, на длит. срок. Тел.0-
98-395-96-85.
• 2-комн. кв., Небесной сотни, 
ремонт, мебель, техника, на 
длит. срок. Тел.0-95-028-19-
77.
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Оцінка 
нерухомості. 
Викуп квартир
Т. 098-850-15-34

• 2-комн. кв., р-н центр. рынка 
(автовокзала), меблир., част. 
техникой, на длит. срок, косм. 
ремонт. Тел.0-67-992-43-12.
• 3-комн. кв. в центре, мебель, 
техника, 5-6сп.мест, д/рабо-
чих, на длит. срок, опл. помес. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., центр, без ме-
бели, на длит. срок, 3000 грн/
мес. + ком. усл. Тел. 097-266-
13-13
• 3-комн. кв., центр, р-н ЦНАП 
(автовокзал), меблир., на 
длит. срок, недорого. Тел.0-
97-440-11-17.
• М/с в центре, 14кв.м, с ме-
белью, с/у и кухня на этаже, 
на длит. срок, 2000грн.+ свет. 
Тел.0-67-973-65-14.
• М/с в центрі, 17кв.м, меб-
льов., на трив. термін. Тел.0-
98-704-53-65.
• М/с по Победы, 12кв.м, 
в хор. сост., холод., шкаф, 
диван, 3/5 эт., сем. паре или 
1чел., на длит. срок, 2000грн.+ 
свет. Тел.0-67-531-70-29.
• М/с, 9 кв.м, центр, гор. вода, 
2/5 эт., косм. ремонт, диван, 
ковёр, вешалка, на длит. срок, 
1500грн.+ свет. Тел.0-63-479-
74-03.
• М/с, Победы, д.18, меблир., 
холод., гор. вода, на длит. 
срок, 1700. Тел.0-96-184-12-
84.

• М/с, центр, 2/5 эт., гор. вода, 
душ, ремонт, диван, холод., 
ТВ, 13кв.м, стир.маш., на длит. 
срок, 3000+ свет. Тел.0-98-
997-16-51.
• М/с, центр, 2/5 эт., меблир., 
ремонт, на длит. срок, 3000+ 
свет. Тел.0-98-997-16-52.

    Готельний номер

• 1-кімн. кв., погодинно, подо-
бово, потижнево, помісячно, 
р-н автовокзалу та ж/д вок-
залу, автостоянка поруч, чи-
сто, затишно, гарний ремонт, 
меблі, техніка, інтернет, від 
50грн/г, 200грн/доба. Тел.0-68-
437-80-65

 НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який район 
міста для молодої сім. пари, 
порядок та своєчасн. опл. га-
рант. Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-комн. кв. без мебели. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 1-2-комн. кв. в любом рай-
оне города для сем. пары без 
детей, на длит. срок, своев-
рем. оплату и порядок гарант. 
Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в любом райо-
не, для работающей сем. пары 
на длит. срок, оплату гаранти-
руем. Тел.096-982-93-44

• 1-2-комн. кв. в любом райо-
не, на длит. срок, своевремен-
ную оплату гарантирую. Тел. 
096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в любом рай-
оне, своевременную оплату 
и порядочность гарантируем. 
Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в р-не Моло-
дежный, нагорная, центр, для 
семьи с ребеноком 11 лет, на 
длит. срок. Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в р-не центр-
нагорная, для сем. пары, на 
длит. срок, своеврем. оплату и 
порядок гарант. Тел.096-006-
43-78
• 1-2-комн. кв. для платеже-
способной семьи на длит. 
срок, порядочность гаранти-
рую. Тел.068-265-37-02
• 1-2-комн. кв. на Молодёж-
ном. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-2-комн. кв. с евроремон-
том. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-2-комн. кв. Тел.0-67-881-
07-34.
• 1-2-комн. кв. Тел.0-97-713-
39-39.
• 1-2-комн. кв., центр, ме-
блир., жил. сост., для поря-
дочной серьёзной женщины 
без детей и животных, без по-
сред. Тел.0-96-571-44-35.
• 1-комн. кв. в любом районе. 
Тел. 097-299-77-10
• 2-3-комн. кв. в центре с 

мебелью, ул. Соборная, бул.
Пушкина, Победы, Почтовый, 
Пролетарская, Красина, Буты-
рина для порядочной плате-
жеспособной семьи. Тел.096-
006-43-78
• 2-3-комн. кв. для семьи из 
3 чел., на длит. срок, в хор. 
сост., оплату и порядочность 
гарантируем. Тел.096-006-43-
78
• 2-3-комн. кв. для семьи на 
длит. срок, своевременную 
оплату гарант. Тел.096-006-
43-78
• 2-3-комн. кв. на Молодёж-
ном. Тел.0-97-713-39-39.
• 2-3-комн. кв. с евроремон-
том. Тел.0-97-713-39-39.
• 2-3-комн. кв. с мебелью и 
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